2

-ПРОЕКТ-

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
  ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

с. Амурзет

   ___________                                                                                                № ___

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области шестого созыва Грибановой Александры Анатольевны

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 25 Устава муниципального образования "Октябрьский  муниципальный район" Еврейской автономной области, заявлением Грибановой Александры Анатольевны о досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов муниципального района,  Собрание депутатов муниципального района
РЕШИЛО:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области шестого созыва избирательного округа № 15   Грибановой Александры Анатольевны.
[bookmark: _GoBack]2.  Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и на официальном сайте Октябрьского муниципального района www.okt.eao.ru.
 	  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
муниципального района                                                                 Н.Ю. Прищепа

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]